
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 19.05.2023 № 30-24/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на безоплатну передачу  

проектно-кошторисної документації 

 

Розглянувши лист комунального підприємства ,,Міський водоканал’’ 

(11.05.2023 № 1141) щодо безоплатної передачі управлінню житлово-

комунального господарства ПКД ,,Санітарно-технічний тампонаж 

гідрогеологічної свердловини № 658-Г, що знаходиться с.Благодатне, 

Золотоніського району, Черкаської області’’, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл КП „Міський водоканал” (Кузнєцов С.В.) безоплатно 

передати управлінню житлово-комунального господарства  

(Харін А.В.) ПКД ,,Санітарно-технічний тампонаж гідрогеологічної 

свердловини № 658-Г, що знаходиться с.Благодатне, Золотоніського району, 

Черкаської області’’. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                  Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін  23093 


